

Sopot, 15 października 2014r.  
EZ11-Ez5-2110/01-253-5/03/14

### Do wszystkich wykonawców

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa urządzeń do podstacji trakcyjnych 110/15/3kV” Rozdzielnice RZ i RS,  
nr sprawy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia EZ11-Ez5-2110/01-253/5/14 (dalej SIWZ).*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. Zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

W opisie projektu punkt 3.1 Została wymieniona bateria akumulatorów umieszczona w oddzielnym pomieszczeniu. W tym samym projekcie w zestawieniu materiałów p28 pojawia się bateria akumulatorów dostarczana jako komplet z prostownikiem ładowczym do baterii. Proszę o informację czy bateria akumulatorów mają zostać dostarczone ze stojakami baterijnymi i okablowaniem?

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Bateria akumulatorów nie jest objęta przedmiotem zamówienia, o czym informowaliśmy w pierwszej odpowiedzi EZ11-Ez5-2110/01-253-5/01/14 z dnia 9.10.2014r.

#### **Pytanie 2**

W opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 3 do SIWZ) w punkcie opisującym wymagania dla sterowników jest zawarty zapis: "Dostawca wraz ze sterownikami dostarczy DTR urządzenia (forma papierowa i płyta), konfigurację sterownika oraz program do konfiguracji (płyta lub pendrive)...." Z informacji ofertowych otrzymanych poprzez firmę Elester-PKP wynika iż sterownik zostanie oprogramowany i skonfigurowany a program konfiguracyjny nie jest dostarczany razem z urządzeniem gdyż stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa. Czy zamawiający dopuszcza dostawę sterownika bez programu konfiguracyjnego?

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy sterownika bez programu konfiguracyjnego.

**Pytanie 3**

Czy system kontroli doziemień ma być układem centralnym czy rozproszonym??

**Odpowiedź na pytanie 3**

System kontroli doziemień ma być układem rozproszonym.

**Pytanie 4**

Czy zasilacze buforowe wchodzą w zakres zamówienia czy należy przewidzieć wolne miejsce pod ich zabudowę??

**Odpowiedź na pytanie 4**

Prostownik PrŁ zabudowany w rozdzielni FC1 nie jest przedmiotem zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, że niżej wymienione urządzenia:

- Falowniki FM-2 Medcom
- Prostowniki ZB220DC50
- Baterie akumulatorów 6-OSP.XC-240Ah

są przedmiotem odrębnego postępowania i Wykonawca nie powinien ujmować ich w ofercie. Wykonawca musi przewidzieć wolne miejsce pod ich zabudowę.

**Pytanie 5**

Czy w celu rozszerzenia dostępności wykonawców do udziału w przedmiotowym postępowaniu, a tym samym zwiększenia konkurencji, rygorystyczny warunek udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia określony postanowieniem zawartym w pkt 8 ppkt 2) lit. a) specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) nie może być złagodzony poprzez zmianę treści ww. postanowienia SIWZ i nadanie mu brzmienia:

„wykazanie realizacji w okresie ostatnich 3 lat min. dwóch zadań polegających na dostawach urządzeń o wartości zadań na kwotę łączną min. 300.000,00 złotych (netto). Do oferty należy dołączyć dokumenty (np. referencje) potwierdzające, że w/w dostawy zostały wykonane należycie i w terminie oraz wartości wymaganym przez SIWZ”.

**Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kwoty dla dostaw urządzeń, o której mowa w pkt. 8.2) a) specyfikacji istotnych warunków Nr EZ11-Ez5-2110/01-253/5/14 na kwotę łączną min. 300 000,00 złotych (netto).

Z poważaniem:  
Naczelnik Zdziału  
ds. realizacji usług budowlanych  
Artur Milczyński

Dyrektor Zakładu  
Jan Murpot

PKP Energetyka S.A.  
Oddział w Warszawie - Usługi  
ul. Hoża 63/67  
00-681 Warszawa  
Zakład Północny  
ul. Jana z Kolna 29  
81-859 Sopot  
tel. +48 697 041 104  
fax +48 721 37 19  
a.milczynski@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego  
numer KRS 0000322634  
NIP 526-25-42-704  
REGON 017301607  
kapitał zakładowy 788 193 790,00  
(wpłacony w całości)  
www.pkpenergetyka.pl